
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 'fij » июня 2023 года №  f a  - / 7

г. Хилок

Об отмене на территории муниципального района 
«Хилокский район» особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16 сентября 2020 г. №1479  «Об утверждении Правил 
противопожарного режима в Российской Федерации», учитывая решение 
комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечением пожарной 
безопасности Хилокского района (протокол от 16.06.2023 г. №8), в связи со 
снижением класса пожарной опасности на территории муниципального 
района «Хилокский район» п остан овляю :

1. Отменить в границах муниципального района «Хилокский район» 
особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 
района «Хилокский район» от 2 марта 2023 года №39-п «О введении на 
территории муниципального района «Хилокский район» особого 
противопожарного режима».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального 
района «Хилокский район».

Глава муниципального района 
«Хилокский район»


